
UCHWAŁA NR 116.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
     Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Potwierdza się upoważnienie dla Pani Zofii Plewa - Wicestarosty do złożenia do Mi-

nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji o stwierdzenie nieważności decyzji wydanej 

przez Dyrektora Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości Lubuskiego Urzędu Wo-

jewódzkiego w Gorzowie Wlkp. działającego z upoważnienia Wojewody Lubuskiego o znaku 

G.I.BNow.7723-24/02 z dnia 16 stycznia 2002 r. w sprawie stwierdzenia nabycia przez Po-

wiat Międzyrzecki z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. nieodpłatnie prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej nr działki 426/2 o pow. 2,1120 ha, położonej  

w obrębie Jasieniec gm. Trzciel wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 11555 - w części 

odnoszącej się do działki nr 426/4 o powierzchni 0,0335 ha.   

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


